
                                                                                                           

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 апреля 2023 года                                                                                         № 78/5  

 

 

О внесении дополнений в решение 

поселкового собрания городского  

поселения «Поселок Ивня»                    

от 26 декабря 2017 года №65/2 

         

 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 13 Закона Белгородской 

области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации 

муниципальной службы в Белгородской области», постановления 

Правительства Белгородской области от 28 марта 2016 года №80-пп «О 

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и 

содержание органов местного самоуправления», на основании Коллективного 

договора администрации городского поселения «Поселок Ивня» 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области на период 

с 14 января 2021 года по 12 января 2024 года», в целях совершенствования 

оплаты труда главы администрации городского поселения «Поселок Ивня», 

поселковое собрание городского поселения «Поселок Ивня» решило:  

1. Внести следующее дополнение в решение городского поселения 

«Поселок Ивня» от 26 декабря 2017 года № 65/2 «Об оплате труда главы 

администрации городского поселения «Поселок Ивня» муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области»:  

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания: 

«2.5. материальная помощь в размере одного должностного оклада 

(один раз в год)»; 

1.2. пункт 2 дополнить подпунктом 2.6. следующего содержания: 

«2.6. при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска 

выплачивается единовременная выплата в размере 2-х должностных 

окладов».  

Г

л

а

в

а

 

С

у

х

о

с

о

л

о

т

и

н

с

к

о

г

о

 

с

е

л

ь

с

к

о

г

о

 

п

о

с

е

л

е

н

и

я

                   



2 

 

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации городского поселения 

«Поселок Ивня» https://ivnyaivnyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию поселкового собрания по вопросам бюджета, финансов, налоговой 

политики и муниципальной собственности. 

 

 

  

Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Ивня»                                 В.А. Листопад 

 
 


